
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Product Name

Country of Product's Origin

Ingredients - for allergens in BOLD

Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours?

Y

Y

Belgium

62269

In a dry place, max 25C. Once opened keep 

refrigerated. Shake well before use.

Y

Y

Y

Green Cucumber Vinegar

Vinegar 60%

Green Cucumber puree 30%

Powdered Sugar (sugar, glucose syrup)

Thickener: modified starch
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200ml
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